財團法人大學入學考試中心基金會　函

機關地址：100971 臺北汀州郵局第64號信
箱(106032臺北市大安區舟山路
237號)

聯 絡 人：傅仁佐

電　　話：02-2366-1416分機

傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國114年10月3日
發文字號：考試字第1140001982號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本會大考中心配合115學年度各項考試開放應考資訊查詢主旨：
以及成績查詢當日，網站首頁將切換成簡易版，心理量表
網站照常運作，敬請查照。

說明：
依據115學年度各項考試試務日程，開放應考資訊查詢以一、
及成績查詢當日上午8時30分至下午1時，為利考生查詢相
關 考 試 資 訊 ， 本 會 大 考 中 心 網 站 首 頁
（https://www.ceec.edu.tw）將切換成簡易版首頁。
高中英語聽力測驗第一次考試將於114年10月14日開放應(一)
考資訊查詢，114年10月31日開放成績查詢。
高中英語聽力測驗第二次考試將於114年12月9日開放應考(二)
資訊查詢，114年12月26日開放成績查詢。
學科能力測驗將於115年1月6日開放應考資訊查詢，115年(三)
2月25日開放成績查詢。
分科測驗將於115年7月7日開放應考資訊查詢，115年7月(四)
29日開放成績查詢。
簡易版首頁之調整僅限於官方網站，不影響本會心理量表二、
網站之運作，可如常使用。有使用需求者，直接輸入網址
（https://career.ceec.edu.tw），或查詢關鍵字「大考中
心心理量表」，即可進入網站。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共7頁

裝

訂

線

彰化縣私立文興高級中學

114/10/03

1140006197

正本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立建國

高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市

立成功高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立

內湖高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立松

山高級商業家事職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立松山高

級工農職業學校、臺北市立成淵高級中學、國立政治大學附屬高級中學、臺北

市私立衛理女子高級中學、華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校、

臺北市私立景文高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立大誠高級中

學、臺北市私立延平高級中學、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學

校、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立新民高級中等學校、臺北市私立靜

修高級中學、臺北市私立薇閣高級中學、惇敍學校財團法人臺北市私立惇敍高

級工商職業學校、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立開平餐飲職業學校、

臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市私

立喬治高級工商職業學校、臺北市私立東山高級中學、奎山學校財團法人臺北

市奎山實驗高級中等學校、開南學校財團法人臺北市開南高級中等學校、臺北

市私立金甌女子高級中學、臺北市私立稻江高級商業職業學校、育達學校財團

法人臺北市私立育達高級中等學校、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立稻

江高級護理家事職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私立達人高級中

學、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北

市立木柵高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立明倫

高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立永春高

級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立大理高級

中學、臺北市立啟明學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、臺北市立大直高

級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立南港高級

中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立啟聰學校、臺北市立育成高級中學、

臺北市立中崙高級中學、臺北市立南湖高級中學、康橋學校財團法人新北市康

橋高級中學、靜心學校財團法人臺北市私立靜心高級中等學校、新北市立豐珠

中學、臺北市芳和實驗中學、臺北市數位實驗高級中等學校、臺北市立文山特

殊教育學校、臺北市立臺北特殊教育學校、國立華僑高級中等學校、新北市立

樟樹國際實創高級中等學校、裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校、新

北市立北大高級中學、新北市立新北高級中學、新北市立新莊高級中學、新北

市立板橋高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市立新店高級中學、新北市

立中和高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立丹鳳高級中學、

新北市立竹圍高級中學、時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學、新北市

立光復高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立三重高級商工職

業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、鄭義燕學校財團法人新北市私立格

本訊息同步公布於心理量表網站最新消息，如有疑問，請三、
來電洽詢。聯絡人：（02）23661416分機619，傅先生。

第2頁　共7頁